
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-03-16-002171-b

1. Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЦЕНТР
ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ
ДОПОМОГИ" СЛОВ'ЯНСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ
ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 37643758

3. Місцезнаходження замовника: 84182, Україна, Донецька обл., Слов'янський р-
н, с. Рай-Олександрівка, вул. Шкільна, 61А

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юрченко Аліна, +380665569156,
alina.prozorro.2017@gmail.com

41. Вид предмета закупівлі: Товари

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Вата не стерильна 100гр ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

72 упаковка 84182, Україна,
Донецька область,
Миколаївка,
вул.Миру 13

від 15 квітня
2020
до 25 грудня
2020

Рушник білий паперовий ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

699 штуки 84182, Україна,
Донецька область,
Миколаївка,
вул.Миру 13

від 15 квітня
2020
до 25 грудня
2020

Набір гінекологічний
одноразового
використання,
стерильний

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

96 упаковка 84182, Україна,
Донецька область,
Миколаївка,
вул.Миру 13

від 15 квітня
2020
до 25 грудня
2020

Спиртові серветки № 100 ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

735
упаковка

84182, Україна,
Донецька область,
Миколаївка,
вул.Миру 13

від 15 квітня
2020
до 25 грудня
2020

Бинт марлевий медичний
нестерильний 5м*10см

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

112
упаковка

84182, Україна,
Донецька область,
Миколаївка,
вул.Миру 13

від 15 квітня
2020
до 25 грудня
2020

Бинт марлевий медичний
нестерильний 7м*14см

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

102
упаковка

84182, Україна,
Донецька область,
Миколаївка,
вул.Миру 13

від 15 квітня
2020
до 25 грудня
2020



Серветки марлеві
стерильні

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

102 штуки 84182, Україна,
Донецька область,
Миколаївка,
вул.Миру 13

від 15 квітня
2020
до 25 грудня
2020

Рукавички оглядові
латексні н/стер з пудрою
р.L № 100

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

141
упаковка

84182, Україна,
Донецька область,
Миколаївка,
вул.Миру 13

від 15 квітня
2020
до 25 грудня
2020

Рукавички оглядові
латексні н/стер з пудрою
р.М № 100

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

167
упаковка

84182, Україна,
Донецька область,
Миколаївка,
вул.Миру 13

від 15 квітня
2020
до 25 грудня
2020

Шпатель
отоларингологічний
одноразовий стерильний
№ 100

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

235
упаковка

84182, Україна,
Донецька область,
Миколаївка,
вул.Миру 13

від 15 квітня
2020
до 25 грудня
2020

Шприц ін'єкційний 2,0мл
№100

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1055
упаковка

84182, Україна,
Донецька область,
Миколаївка,
вул.Миру 13

від 15 квітня
2020
до 25 грудня
2020

Шприц ін'єкційний 5,0мл
№100

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

329
упаковка

84182, Україна,
Донецька область,
Миколаївка,
вул.Миру 13

від 15 квітня
2020
до 25 грудня
2020

Шприц ін'єкційний
10,0мл №100

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

317
упаковка

84182, Україна,
Донецька область,
Миколаївка,
вул.Миру 13

від 15 квітня
2020
до 25 грудня
2020

Шприц ін'єкційний
20,0мл №100

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

212
упаковка

84182, Україна,
Донецька область,
Миколаївка',
вул.Миру 13

від 15 квітня
2020
до 25 грудня
2020

Одноразова система для
вливання інфузійних
розчинів

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

112
упаковка

84182, Україна,
Донецька область,
Миколаївка,
вул.Миру 13

від 15 квітня
2020
до 25 грудня
2020

Пластир бактерицидний ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

20 штуки 84182, Україна,
Донецька область,
Миколаївка,
вул.Миру 13

від 15 квітня
2020
до 25 грудня
2020

Пластир бактерицидний
дитячий, п/е основа, №
20, 2,5см х7,6 см

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

10 штуки 84182, Україна,
Донецька область,
Миколаївка,
вул.Миру 13

від 15 квітня
2020
до 25 грудня
2020

Ємкість для сечі, 90 мл,
стерильна

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

510 штуки 84182, Україна,
Донецька область,
Миколаївка,
вул.Миру 13

від 15 квітня
2020
до 25 грудня
2020



Скарифікатор сталевий,
стерильний,
неавтоматичний №200

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

29 упаковка 84182, Україна,
Донецька область,
Миколаївка,
вул.Миру 13

від 15 квітня
2020
до 25 грудня
2020

Стрічка для ЕКГ 50*50 ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

10 штуки 84182, Україна,
Донецька область,
Миколаївка,
вул.Миру 13

від 15 квітня
2020
до 25 грудня
2020

Стрічка для ЕКГ 80*30 ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

30 штуки 84182, Україна,
Донецька область,
Миколаївка,
вул.Миру 13

від 15 квітня
2020
до 25 грудня
2020

Стрічка для ЕКГ 215*30 ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

95 штуки 84182, Україна,
Донецька область,
Миколаївка,
вул.Миру 13

від 15 квітня
2020
до 25 грудня
2020

Стрічка для ЕКГ
(книжка) 110*140*140

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

30 штуки 84182, Україна,
Донецька область,
Миколаївка,
вул.Миру 13

від 15 квітня
2020
до 25 грудня
2020

Стрічка діаграмна 55*20 ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

10 штуки 84182, Україна,
Донецька область,
Миколаївка,
вул.Миру 13

від 15 квітня
2020
до 25 грудня
2020

Вакуумна пробірка
16*100мм стерильна без
консервантів(9мл з білою
кришкою)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1020 штуки 84182, Україна,
Донецька область,
Миколаївка,
вул.Миру 13

від 15 квітня
2020
до 25 грудня
2020

Вакуумна пробірка
16*100мм стерильна
активатор згортання
(9мл з червоною
кришкою)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

520 штуки 84182, Україна,
Донецька область,
Миколаївка,
вул.Миру 13

від 15 квітня
2020
до 25 грудня
2020

Пробірка 16х150 мм
градуйована, скляна

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

100 штуки 84182, Україна,
Донецька область,
Миколаївка,
вул.Миру 13

від 15 квітня
2020
до 25 грудня
2020

Піпетка одноразова для
забору крові

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

600 штуки 84182, Україна,
Донецька область,
Миколаївка,
вул.Миру 13

від 15 квітня
2020
до 25 грудня
2020

Голка для взяття кількох
проб крові 21G
0.8ммх38мм стерил.

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1540 штуки 84182, Україна,
Донецька область,
Миколаївка,
вул.Миру 13

від 15 квітня
2020
до 25 грудня
2020

Утримувач нестерильний
(з РР, для вакуумних
пробірок)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1540 штуки 84182, Україна,
Донецька область,
Миколаївка,
вул.Миру 13

від 15 квітня
2020
до 25 грудня
2020



Пробірка тип Фалькон
(50мл без юбки красна
кришка)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

510 штуки 84182, Україна,
Донецька область,
Миколаївка,
вул.Миру 13

від 15 квітня
2020
до 25 грудня
2020

Мікропіпетка до ШОЕ-
метра

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

40 штуки 84182, Україна,
Донецька область,
Миколаївка,
вул.Миру 13

від 15 квітня
2020
до 25 грудня
2020

Піпетка мірна з
градуюванням 2,0

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

5 штуки 84182, Україна,
Донецька область,
Миколаївка,
вул.Миру 13

від 15 квітня
2020
до 25 грудня
2020

Піпетка мірна з
градуюванням 5,0

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

5 штуки 84182, Україна,
Донецька область,
Миколаївка,
вул.Миру 13

від 15 квітня
2020
до 25 грудня
2020

Піпетка мірна з
градуюванням 1,0

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

25 штуки 84182, Україна,
Донецька область,
Миколаївка,
вул.Миру 13

від 15 квітня
2020
до 25 грудня
2020

Пробірка центріфужна
мірна 10мл.

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

200 штуки 84182, Україна,
Донецька область,
Миколаївка,
вул.Миру 13

від 15 квітня
2020
до 25 грудня
2020

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 20 Банківські 100

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

400 787,27 UAH

102. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше Кошти НСЗУ 400787.27 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

2 003,94 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2020 14:18



14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

03 квітня 2020 12:24 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

03 квітня 2020 12:03

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


